
0 1 Inscritos : 25

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
LORENA GARCIA - FEGATRI

 TRIATLON RIVEIRA- CLUB 

0

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO-TUI

PORRIÑO-TUI SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 27 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 20,2 Km.  5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA SPRINT FEMININA

Distancia

 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

JNF197 0:11:28 0:39:24 1:12:06CRISTINA TORRES HERVÉS 0:21:152 1 4 30.76CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO   1

ABF195 0:11:37 0:41:03 1:12:45MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:20:074 3 1 29.53CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:40 2

ABF210 0:12:45 0:40:28 1:15:23LYDIA ANNA XANDRA ADELIN 0:22:116 2 6 29.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:03:18 3

ABF203 0:10:26 0:45:23 1:16:35CRISTINA GARCIA MARIN 0:20:471 9 2 26.72TRIATLÓN MOTOBIKE  GALAICO 0:04:29 4

ABF204 0:11:34 0:43:19 1:17:48MARÍA FERREIRA GONZALEZ 0:22:563 5 9 27.99CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:43 5

ABF213 0:14:01 0:44:23 1:19:27IRIA FERNÁNDEZ ORDÓÑEZ 0:21:0410 6 3 27.31PABELLÓN OURENSE 0:07:21 6

ABF215 0:13:30 0:45:52 1:20:51PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:21:309 10 5 26.43LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:08:45 7

ABF216 0:12:57 0:46:36 1:22:15LORENA GARCIA LAGO 0:22:437 11 7 26.01CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:10:10 8

ABF211 0:16:14 0:42:43 1:22:33ROCIO BLANCO CARRERA 0:23:3719 4 11 28.37CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:28 9

ABF208 0:15:15 0:44:37 1:23:19BEATRIZ LAGO VALCÁRCEL 0:23:2816 7 10 27.17CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:11:14 10

ABF206 0:14:30 0:45:16 1:24:35ALICIA ARAUJO LOPEZ 0:24:5013 8 15 26.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:29 11

VF218 0:15:36 0:47:18 1:25:48ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:22:5518 12 8 25.63TRI OURENSE 0:13:43 12

ABF201 0:12:40 0:50:14 1:27:40CARLA DE DIOS GARCÍA 0:24:475 14 14 24.13PABELLÓN OURENSE 0:15:34 13

ABF205 0:16:35 0:47:30 1:30:19DIANA VALEIRAS RIVERA 0:26:1520 13 20 25.52PABELLÓN OURENSE 0:18:13 14

ABF212 0:15:35 0:50:58 1:30:55SOFÍA RODRIGUEZ GÓMEZ 0:24:2317 17 12 23.79LICENZA 1 DÍA 0:18:49 15

ABF198 0:15:04 0:51:46 1:32:15LAURA VALENTE DE JESÚS 0:25:2615 20 17 23.42PABELLÓN OURENSE 0:20:09 16

VF217 0:14:20 0:50:36 1:33:30SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:28:3411 15 23 23.96CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:24 17

ABF214 0:17:38 0:50:54 1:33:47MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:25:1621 16 16 23.81NOSPORTLIMIT 0:21:42 18

CDF196 0:13:01 0:53:46 1:33:48MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE 0:27:028 22 22 22.55CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:42 19

ABF200 0:14:30 0:56:26 1:36:26TANIA SUAREZ LAGE 0:25:3012 23 18 21.48CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:24:20 20

ABF202 0:18:31 0:53:05 1:37:25SHEILA CARBALLO FERNANDEZ 0:25:4922 21 19 22.84PABELLÓN OURENSE 0:25:19 21

ABF207 0:21:26 0:51:31 1:39:17LAURA VELASCO FONDEVILA 0:26:2123 19 21 23.53PABELLÓN OURENSE 0:27:11 22

VF219 0:22:09 0:51:16 1:48:00LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 0:34:3624 18 24 23.64CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:35:54 23

ABF199 0:14:59 1:10:21 1:50:03MARTA ALONSO RODRIGUEZ 0:24:4414 24 13 17.23LICENZA 1 DÍA 0:37:58 24

ABF209 MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI SAIDA NON CORRESPONDENTEDQ
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0 1 Inscritos : 25

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
LORENA GARCIA - FEGATRI

 TRIATLON RIVEIRA- CLUB 

0

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO-TUI

PORRIÑO-TUI SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 27 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 20,2 Km.  5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS SPRINT FEMININA

Distancia

 

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

196 0:13:01 0:53:46 1:33:48MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEG 0:27:028 22 22 22.55CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:42 1

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

197 0:11:28 0:39:24 1:12:06CRISTINA TORRES HERVÉS 0:21:152 1 4 30.76CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO   1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

218 0:15:36 0:47:18 1:25:48ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:22:5518 12 8 25.63TRI OURENSE 0:13:43 1

217 0:14:20 0:50:36 1:33:30SILVIA PEREZ PIÑEIRO 0:28:3411 15 23 23.96CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:24 2

219 0:22:09 0:51:16 1:48:00LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO 0:34:3624 18 24 23.64CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:35:54 3
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4 3 Inscritos : 194

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
LORENA GARCIA - FEGATRI

 TRIATLON RIVEIRA- CLUB 

13

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO-TUI

PORRIÑO-TUI SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 27 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 20,2 Km.  5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Remataron : 174

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

Distancia

 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM1 0:09:14 0:33:52 0:59:29MARTÍN CARRERA COSTAS 0:16:241 8 1 35.8CLUB NATACIÓN RIVEIRA   1

ABM105 0:10:20 0:32:55 1:01:01FABIAN UBEIRA VIDAL 0:17:477 4 15 36.83ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:01:32 2

ABM78 0:10:07 0:33:00 1:01:15VICTOR ALONSO SAA 0:18:093 5 20 36.74CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:46 3

VM3 0:10:25 0:32:45 1:01:47JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:18:389 2 29 37.02CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:18 4

VM2 0:10:21 0:32:41 1:02:40XACOB AGRA CARRERA 0:19:388 1 65 37.09LICENZA 1 DÍA 0:03:11 5

ABM81 0:11:42 0:33:15 1:03:07RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:18:1135 6 22 36.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:38 6

ABM27 0:11:17 0:34:22 1:03:18JOAQUIN BOISA DOSIL 0:17:4023 14 11 35.28ARTROGAL-TRI 498 0:03:49 7

ABM75 0:11:12 0:34:33 1:03:25DAVID LANDEIRA CASTRO 0:17:4120 16 12 35.08ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:03:56 8

ABM67 0:11:26 0:34:13 1:03:31DIEGO PEREIRO ALONSO 0:17:5231 10 17 35.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:02 9

ABM19 0:11:24 0:34:18 1:04:20DIEGO DÁVILA COLLAZO 0:18:3929 12 31 35.34CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:04:51 10

ABM32 0:11:18 0:34:20 1:04:21MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 0:18:4425 13 36 35.3PABELLÓN OURENSE 0:04:53 11

CDM4 0:10:26 0:35:12 1:04:35XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:5910 22 44 34.45CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:05:07 12

VM123 0:12:47 0:33:45 1:04:48MOISES LEBOSO MORAIS 0:18:1762 7 24 35.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:19 13

ABM38 0:11:25 0:34:11 1:04:49DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:19:1330 9 52 35.46CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:20 14

ABM104 0:11:12 0:34:22 1:04:50PABLO CABANELAS EIRAS 0:19:1721 15 54 35.27CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:21 15

ABM55 0:12:32 0:35:13 1:05:06DIEGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 0:17:2155 23 4 34.42C. TRIATLÓN OURENSE 0:05:37 16

ABM62 0:11:17 0:34:17 1:05:07JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:19:3324 11 64 35.36ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:05:38 17

ABM56 0:11:34 0:35:58 1:05:08LUÍS TEMBRA PENEIREIRO 0:17:3733 36 10 33.71CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:39 18

ABM103 0:12:36 0:35:00 1:05:11CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:17:3658 20 9 34.63TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:05:43 19

ABM114 0:12:10 0:35:22 1:05:13GUILLERMO TUBÍO MUÑIZ 0:17:4243 26 13 34.28CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:45 20

ABM102 0:09:58 0:35:44 1:05:41ALBERTO LOPEZ PENIDE 0:19:592 31 78 33.92TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:06:12 21

ABM53 0:10:14 0:32:51 1:05:43ALVARO GOMEZ CARDESIN 0:22:405 3 141 36.91ARTROGAL-TRI 498 0:06:15 22

CDM6 0:13:37 0:34:47 1:05:47XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:17:2493 18 5 34.85LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:06:18 23

VM176 0:14:05 0:35:06 1:05:51GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:16:41109 21 2 34.53TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:06:23 24

VM174 0:11:04 0:34:38 1:05:59MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:20:1817 17 93 35MONTE PENARUBIA RUNNING 0:06:30 25

ABM71 0:11:55 0:35:44 1:06:07DAVID SANISIDRO REGO 0:18:2939 30 26 33.92CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:38 26

CDM11 0:10:56 0:36:44 1:06:18PABLO CARIDE ALONSO 0:18:3815 51 30 33LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:06:49 27

VM117 0:11:33 0:35:52 1:06:21JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:18:5732 33 41 33.8TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:06:52 28

VM187 0:12:58 0:35:23 1:06:32JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:18:1271 27 23 34.26TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:07:03 29

ABM91 0:11:42 0:36:04 1:06:48FELIPE VEIGA JALDA 0:19:0336 37 50 33.61CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:07:19 30

ABM60 0:11:10 0:36:23 1:06:52BORJA CONEJERO JORDAN 0:19:1918 43 55 33.32CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:07:23 31

ABM20 0:14:07 0:35:19 1:06:58JACOBO MARTINEZ PUGA 0:17:32111 25 8 34.33CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:07:29 32

ABM47 0:12:58 0:34:48 1:07:05DANIEL MCKAY CASTRO 0:19:2070 19 56 34.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:36 33

ABM52 0:12:16 0:35:53 1:07:24DAVID DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:19:1645 34 53 33.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:55 34

ABM29 0:12:17 0:36:30 1:07:26JAVIER VILA PORTO 0:18:4047 45 33 33.21CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:57 35

ABM34 0:10:09 0:37:23 1:07:28DAVID RODRIGUEZ MACEIRA 0:19:574 68 76 32.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:59 36

ABM31 0:11:20 0:36:19 1:07:37JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:19:5828 42 77 33.38TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:08:08 37

VM130 0:12:56 0:35:54 1:07:40CÉSAR PUNZÓN RODRÍGUEZ 0:18:5169 35 38 33.76LICENZA 1 DÍA 0:08:11 38

VM121 0:12:27 0:36:36 1:07:56FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ CO 0:18:5452 47 40 33.12ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:08:27 39

VM122 0:13:22 0:37:00 1:08:07GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:17:4682 56 14 32.77LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:08:39 40

ABM82 0:12:59 0:37:59 1:08:11JOSE MARIA LORENZO LORENZO 0:17:1472 77 3 31.91CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:08:42 41

VM133 0:12:14 0:37:03 1:08:16JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:19:0044 60 47 32.72ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:08:47 42

ABM68 0:12:30 0:37:00 1:08:20LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:18:5154 57 39 32.76CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:08:51 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM21 0:11:14 0:36:12 1:08:41RICARDO CORES VAZQUEZ 0:21:1622 39 115 33.49CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:09:12 44

VM186 0:13:31 0:35:41 1:08:42JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:19:3188 29 63 33.98ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:13 45

VM151 0:12:26 0:36:31 1:08:47MANUEL RIVERO FERNANDEZ 0:19:5051 46 75 33.19C. TRIATLÓN OURENSE 0:09:18 46

JNM14 0:12:06 0:37:22 1:08:51ROBERTO BLANCO FARIÑAS 0:19:2442 67 57 32.44CORREDORES DO MIÑO 0:09:23 47

ABM70 0:13:34 0:35:40 1:08:55RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:19:4192 28 67 33.99CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:09:26 48

ABM69 0:13:22 0:37:26 1:08:57MANUEL ALEJANDRO TORRECILL 0:18:1080 70 21 32.38CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:09:28 49

ABM90 0:12:52 0:36:08 1:09:00DIEGO MAYO SOMOZA 0:20:0164 38 81 33.55CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:31 50

VM136 0:10:31 0:37:14 1:09:11JORGE MASSÓ AGUADO 0:21:2713 64 119 32.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:42 51

ABM89 0:12:52 0:38:38 1:09:18GONZALO VALES IGLESIAS 0:17:4965 87 16 31.38PABELLÓN OURENSE 0:09:49 52

ABM25 0:12:39 0:36:57 1:09:20JAVIER GIRALDEZ PIÑEIRO 0:19:4559 55 72 32.81ATLETISMO BAIONA 0:09:51 53

ABM36 0:12:53 0:36:19 1:09:20FRANCISCO JAVIER GONZALEZ FA 0:20:0967 41 82 33.38ATLETISMO BAIONA 0:09:51 54

ABM33 0:14:02 0:36:41 1:09:20ÁNGEL GIRÁLDEZ PIÑEIRO 0:18:38107 49 28 33.04ATLETISMO BAIONA 0:09:51 55

VM140 0:12:55 0:38:04 1:09:25BERNARDO DURÁN DURÁN 0:18:2768 79 25 31.84LICENZA 1 DÍA 0:09:56 56

CDM13 0:11:03 0:38:04 1:09:26JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:20:2016 78 94 31.85LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:09:57 57

VM162 0:13:26 0:35:46 1:09:37RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:20:2683 32 97 33.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:08 58

VM163 0:11:18 0:37:10 1:09:38ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:21:1126 63 114 32.62ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:10 59

ABM110 0:14:17 0:36:26 1:09:41JOSÉ ANTONIO QUINTÁS CASTRO 0:18:59114 44 46 33.28LICENZA 1 DÍA 0:10:12 60

VM164 0:14:01 0:36:47 1:09:44JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:18:57106 52 42 32.95LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:10:15 61

ABM112 0:14:13 0:37:02 1:09:52MANUEL ANTONIO GARRIDO CON 0:18:39113 59 32 32.74ARTROGAL-TRI 498 0:10:23 62

ABM37 0:13:30 0:36:51 1:10:01VICTOR LAIÑO SILVA 0:19:4285 53 69 32.9INDEPENDENTE 0:10:32 63

VM190 0:14:51 0:36:39 1:10:04MARCOS AURELIO FRANCÉS GÓM 0:18:35133 48 27 33.08CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:35 64

ABM58 0:11:49 0:37:25 1:10:12VICENTE BAÑOBRE ANIDOS 0:20:5937 69 110 32.4PABELLÓN OURENSE 0:10:43 65

ABM17 0:13:01 0:37:47 1:10:13DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:19:2774 73 60 32.09CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:45 66

VM179 0:13:47 0:36:52 1:10:19JOSE LUIS CASTRO CONDE 0:19:4198 54 68 32.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:51 67

ABM100 0:12:35 0:36:44 1:10:34HECTOR GONZALEZ CARBALLIDO 0:21:1656 50 116 33LICENZA 1 DÍA 0:11:05 68

ABM44 0:12:18 0:38:31 1:10:36PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:19:4848 85 74 31.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:07 69

VM175 0:13:10 0:40:01 1:10:37ROBERTO SOUSA FERNÁNDEZ 0:17:2677 103 7 30.29LICENZA 1 DÍA 0:11:08 70

VM167 0:11:36 0:37:28 1:10:40CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:21:3734 71 121 32.36ATLETISMO BAIONA 0:11:11 71

CDM9 0:10:29 0:35:15 1:10:49YAGO CARBALLO SALGADO 0:25:0512 24 168 34.39CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:11:20 72

ABM83 0:14:31 0:36:18 1:11:00MANUEL SALGUEIRO ÁLVAREZ 0:20:13119 40 87 33.4CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:32 73

VM135 0:13:01 0:37:48 1:11:19FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:3173 74 100 32.07CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:50 74

VM183 0:12:29 0:39:26 1:11:20LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:19:2653 98 58 30.74CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:52 75

ABM49 0:11:50 0:37:05 1:11:21MIGUEL PIÑON DAPENA 0:22:2738 61 134 32.69TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:11:52 76

ABM39 0:14:31 0:37:05 1:11:45ADRIAN PREGO NOVAS 0:20:09120 62 83 32.69LICENZA 1 DÍA 0:12:16 77

ABM45 0:14:37 0:37:16 1:12:02JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 0:20:10124 65 84 32.53CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:33 78

ABM66 0:10:19 0:40:21 1:12:08ADRIÁN MARTÍNEZ PENA 0:21:286 110 120 30.04ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:12:39 79

ABM54 0:14:22 0:38:12 1:12:12ÓSCAR GONZALEZ ESTEVEZ 0:19:39116 82 66 31.73NOSPORTLIMIT 0:12:44 80

VM173 0:12:06 0:39:05 1:12:12JAVIER CRUCES FERNANDEZ 0:21:0341 93 113 31.02ATLETISMO BAIONA 0:12:44 81

VM132 0:12:52 0:40:20 1:12:13ROBERTO GONZÁLEZ LOMBA 0:19:0266 109 48 30.05LICENZA 1 DÍA 0:12:44 82

VM153 0:13:49 0:38:26 1:12:15MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:20:0199 84 80 31.55CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:46 83

ABM106 0:12:00 0:38:18 1:12:17DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:22:0040 83 127 31.65CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:12:48 84

VM119 0:13:13 0:38:48 1:12:22ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:20:2378 90 96 31.25KURAI 0:12:54 85

VM143 0:13:31 0:38:45 1:12:29ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:20:1487 88 90 31.29CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:00 86

VM158 0:12:16 0:37:22 1:12:34DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:22:5746 66 146 32.44LICENZA 1 DÍA 0:13:06 87

VM145 0:14:33 0:37:57 1:12:43JOSÉ DAVID VILA ABREU 0:20:13121 75 88 31.94LICENZA 1 DÍA 0:13:14 88

ABM43 0:14:57 0:38:07 1:12:48MARTIN CESPON PENEIREIRO 0:19:46136 80 73 31.81CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:19 89

VM165 0:14:41 0:37:59 1:12:52MANUEL ALBERTO PEREZ GARCI 0:20:14126 76 89 31.92ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:13:23 90

ABM85 0:13:44 0:38:49 1:12:53ÓSCAR RODRÍGUEZ OTERO 0:20:2197 91 95 31.23CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:24 91

VM192 0:13:53 0:39:25 1:13:00JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ 0:19:43102 96 71 30.75ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:13:32 92

ABM15 0:14:54 0:37:36 1:13:26ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:20:57135 72 108 32.25CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:57 93

ABM93 0:15:32 0:40:31 1:13:27ÁNGEL CONDE VALLADARES 0:17:25147 114 6 29.91LICENZA 1 DÍA 0:13:58 94

VM178 0:13:58 0:40:26 1:13:51SANTIAGO BESADA BRUNET 0:19:29104 113 62 29.98SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:14:23 95

CDM8 0:10:27 0:38:32 1:13:54MARCOS GONZALEZ BORGES 0:24:5511 86 167 31.46CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:14:25 96

ABM108 0:13:54 0:41:10 1:14:05ALBERTO GIL RIOBÓ 0:19:03103 125 49 29.45CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:14:36 97

ABM42 0:14:53 0:40:21 1:14:12MARTÍN GONZÁLEZ VÁZQUEZ 0:18:59134 111 43 30.04NOSPORTLIMIT 0:14:43 98

ABM86 0:14:48 0:40:37 1:14:13GERMAN MONTOTO PEREIRA 0:18:49131 116 37 29.84LICENZA 1 DÍA 0:14:45 99

ABM101 0:10:41 0:41:44 1:14:20BERENGUER IRAYZOZ MONERA 0:21:5614 132 125 29.05LICENZA 1 DÍA 0:14:51 100

VM170 0:13:30 0:40:37 1:14:21RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:1686 115 91 29.85TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:14:53 101

VM152 0:14:48 0:39:22 1:14:39IGNACIO DELGADO RODRIGUEZ 0:20:30130 95 99 30.8C. TRIATLÓN OURENSE 0:15:10 102

VM154 0:12:41 0:38:09 1:14:46AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:23:5660 81 160 31.77CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:15:17 103

VM116 0:14:38 0:40:06 1:14:53IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:20:10125 104 85 30.23TRINORTH 0:15:24 104

VM134 0:14:33 0:40:09 1:14:54ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:20:13122 105 86 30.19LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:15:25 105

VM137 0:15:42 0:38:57 1:15:10FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:20:32153 92 101 31.12ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:41 106

ABM46 0:11:19 0:41:21 1:15:18DIEGO DOMINGUEZ ARISTEGUI 0:22:4027 129 140 29.32LICENZA 1 DÍA 0:15:49 107

ABM50 0:13:15 0:39:36 1:15:22RAMÓN LAGO CARRERA 0:22:3279 100 138 30.61CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:53 108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM120 0:14:06 0:40:44 1:15:32JORGE VENTURA REGO 0:20:42110 118 106 29.76CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:03 109

VM150 0:13:39 0:39:06 1:15:49ALEJANDRO LAGO DURAN 0:23:0594 94 148 31LICENZA 1 DÍA 0:16:21 110

ABM51 0:15:44 0:41:42 1:16:09JULIO ESPERANZA MARTÍNEZ 0:18:44155 130 35 29.07LICENZA 1 DÍA 0:16:40 111

VM139 0:16:04 0:41:11 1:16:13MARCOS PENA CHALLÁN 0:18:59163 127 45 29.43ARTROGAL-TRI 498 0:16:45 112

VM128 0:14:36 0:43:00 1:16:16CARLOS IGLESIAS CARRERA 0:18:41123 137 34 28.19LICENZA 1 DÍA 0:16:47 113

VM149 0:13:22 0:40:11 1:16:20PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:22:4881 106 145 30.17CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:51 114

VM160 0:15:56 0:41:20 1:16:21JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MAC 0:19:06159 128 51 29.33CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:52 115

ABM57 0:12:48 0:40:13 1:16:23BORJA HERNÁNDEZ CAMPOS 0:23:2363 107 154 30.14INDEPENDENTE 0:16:54 116

ABM98 0:14:59 0:40:48 1:16:25LUIS IGLESIAS ALVAREZ 0:20:38139 120 102 29.71LICENZA 1 DÍA 0:16:56 117

VM146 0:13:04 0:41:09 1:16:28SERGIO GONZÁLEZ ALONSO 0:22:1575 124 132 29.46CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:16:59 118

VM147 0:14:48 0:40:25 1:16:33ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:21:20132 112 118 30CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:17:04 119

ABM35 0:15:09 0:42:10 1:16:45ADRIÁN GONZÁLEZ CALVO 0:19:27143 133 61 28.75CORREDORES DO MIÑO 0:17:16 120

ABM113 0:17:08 0:40:14 1:16:47IAGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0:19:26169 108 59 30.13TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:17:18 121

VM169 0:13:05 0:41:10 1:16:58JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:22:4376 126 144 29.44CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:17:29 122

VM184 0:13:52 0:43:20 1:17:12JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:20:01101 142 79 27.98TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATEN 0:17:43 123

VM172 0:12:19 0:42:17 1:17:17JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:22:4349 134 143 28.67LICENZA 1 DÍA 0:17:49 124

VM126 0:15:32 0:40:52 1:17:25MARCELINO PRIETO LORENZO 0:21:02148 121 112 29.66CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:56 125

VM180 0:14:12 0:41:07 1:17:30MARCOS ANTONIO FIGUEROA NIE 0:22:12112 123 131 29.48LICENZA 1 DÍA 0:18:01 126

ABM64 0:14:28 0:39:55 1:17:39PEDRO MATILLA CASTAÑO 0:23:18117 101 152 30.37LICENZA 1 DÍA 0:18:11 127

CDM12 0:11:11 0:39:26 1:18:00DENIS INCUTTI TELLADO 0:27:2519 97 172 30.74LICENZA 1 DÍA 0:18:31 128

ABM59 0:14:46 0:40:39 1:18:01ROBERTO COCA ARIAS 0:22:37127 117 139 29.82CORREDORES DO MIÑO 0:18:32 129

ABM92 0:12:44 0:43:44 1:18:19PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA 0:21:5261 144 123 27.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:51 130

ABM96 0:15:35 0:39:30 1:18:33MARCOS SOLLEIRO CARRERA 0:23:28149 99 155 30.69LICENZA 1 DÍA 0:19:04 131

VM142 0:13:50 0:41:06 1:18:37JOSÉ MANUEL BARROS PEREZ 0:23:42100 122 158 29.49LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO 0:19:09 132

ABM109 0:14:57 0:40:47 1:19:17DIEGO CARRERA COSTAS 0:23:35137 119 157 29.73CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:19:48 133

ABM41 0:12:35 0:37:01 1:19:25DAVID VALES VEIGA 0:29:4957 58 174 32.74TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:19:56 134

VM166 0:12:24 0:45:13 1:19:29JAVIER OJEA CENDÓN 0:21:5350 151 124 26.81LICENZA 1 DÍA 0:20:00 135

ABM88 0:17:21 0:38:46 1:19:29ANTONIO NUÑEZ MUÑIZ 0:23:23170 89 153 31.27ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:20:00 136

ABM99 0:14:22 0:41:44 1:19:35RUBÉN CASTRO FILGUEIRA 0:23:30115 131 156 29.05LICENZA 1 DÍA 0:20:06 137

VM161 0:14:01 0:43:08 1:19:36JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:22:28105 138 135 28.1LICENZA 1 DÍA 0:20:07 138

ABM73 0:15:59 0:42:51 1:19:43JESÚS CAMPO MIGUEZ 0:20:54162 136 107 28.29LICENZA 1 DÍA 0:20:14 139

ABM40 0:15:49 0:43:57 1:20:01SATIRO BRENLLA FAJÍN 0:20:16157 145 92 27.58LICENZA 1 DÍA 0:20:32 140

ABM76 0:14:59 0:44:14 1:20:13PABLO MARTINEZ PATIÑO 0:21:01138 147 111 27.4LICENZA 1 DÍA 0:20:44 141

VM189 0:15:38 0:44:05 1:20:23JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO 0:20:41151 146 104 27.5LICENZA 1 DÍA 0:20:55 142

ABM28 0:20:19 0:42:46 1:20:57CARLOS ENRIQUE GUTIÉRREZ GO 0:17:52175 135 18 28.34CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:21:28 143

ABM77 0:14:47 0:45:42 1:20:57CESAR GARCIA NAVAL 0:20:29129 159 98 26.53TRI OURENSE 0:21:28 144

VM193 0:15:58 0:43:09 1:21:16JOSE HUMBERTO GALLIDORO DE 0:22:10161 139 130 28.09ATLETISMO BAIONA 0:21:47 145

CDM5 0:16:35 0:39:55 1:21:18ELOY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0:24:49165 102 165 30.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:21:49 146

VM191 0:13:28 0:45:30 1:21:27JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:22:3084 157 137 26.64CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:21:59 147

VM148 0:13:33 0:46:43 1:21:34MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAN 0:21:1991 162 117 25.95PABELLÓN OURENSE 0:22:05 148

VM181 0:15:18 0:43:18 1:21:36EDUARD FRANQUET SUGRAÑES 0:23:01145 141 147 28LICENZA 1 DÍA 0:22:07 149

VM171 0:14:28 0:45:06 1:22:02ARTURO BERMUDEZ FERREIRA 0:22:30118 150 136 26.88LICENZA 1 DÍA 0:22:34 150

VM124 0:15:02 0:45:26 1:22:24ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIR 0:21:58141 155 126 26.68TRIATLÓN MOTOBIKE  GALAI 0:22:55 151

VM115 0:17:59 0:45:13 1:22:53LUIS RODRIGUEZ CASTRO 0:19:42173 152 70 26.81LICENZA 1 DÍA 0:23:24 152

VM182 0:17:36 0:44:35 1:23:08VÍCTOR MANUEL GARCÍA PÉREZ 0:20:58172 148 109 27.19LICENZA 1 DÍA 0:23:39 153

ABM24 0:13:32 0:51:35 1:23:12LUIS JESUS IGLESIAS FERNÁNDE 0:18:0689 172 19 23.5TRI OURENSE 0:23:44 154

ABM94 0:15:57 0:43:10 1:23:20JOSÉ ÍVÁN CANLE REINO 0:24:14160 140 161 28.08LICENZA 1 DÍA 0:23:52 155

ABM87 0:15:46 0:47:01 1:23:28ROBERTO GARCIA FRAGUEIRO 0:20:42156 163 105 25.78LICENZA 1 DÍA 0:23:59 156

ABM111 0:15:42 0:47:20 1:23:40ALEJANDRO GONZÁLEZ DOMÍNGU 0:20:39154 166 103 25.61LICENZA 1 DÍA 0:24:11 157

ABM72 0:17:02 0:44:38 1:23:56JOSE VARELA SANTALLA 0:22:17168 149 133 27.16LICENZA 1 DÍA 0:24:27 158

VM168 0:15:36 0:45:20 1:24:00ANTONIO BAAMONDE GONZÁLEZ 0:23:05150 154 149 26.74CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:24:31 159

ABM61 0:15:49 0:46:07 1:24:03DIEGO ROSAL CHAVES 0:22:08158 160 129 26.29LICENZA 1 DÍA 0:24:34 160

VM177 0:16:50 0:45:14 1:24:10PABLO PEREZ BLANCO 0:22:07166 153 128 26.8LICENZA 1 DÍA 0:24:42 161

ABM26 0:17:30 0:45:26 1:24:46ADRIÁN FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 0:21:51171 156 122 26.68LICENZA 1 DÍA 0:25:17 162

VM159 0:13:41 0:47:06 1:25:09ALEJANDRO FUENTES FERNÁNDE 0:24:2295 164 162 25.73LICENZA 1 DÍA 0:25:40 163

VM185 0:15:27 0:45:37 1:25:27STEPHAN ANDRE JEANDON 0:24:24146 158 163 26.57ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:25:58 164

ABM107 0:15:00 0:48:06 1:25:46PABLO GONZÁLEZ MARTÍNEZ 0:22:42140 168 142 25.2LICENZA 1 DÍA 0:26:18 165

ABM97 0:16:15 0:46:37 1:26:08JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ 0:23:17164 161 151 26.01INDEPENDENTE 0:26:39 166

VM155 0:15:11 0:47:08 1:26:08RICARDO SOLER VIDAL 0:23:50144 165 159 25.71CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:26:40 167

ABM63 0:19:29 0:43:37 1:27:59DAVID PÉREZ GONZÁLEZ 0:24:53174 143 166 27.79LICENZA 1 DÍA 0:28:30 168

CDM7 0:13:43 0:48:05 1:28:25ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:26:3996 167 170 25.21CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:28:57 169

VM144 0:14:02 0:49:47 1:29:28MARCOS AMOEDO COLLAZO 0:25:40108 169 169 24.35LICENZA 1 DÍA 0:30:00 170

ABM22 0:16:52 0:51:32 1:31:31NICOLAS DE LA FLOR JULIAN 0:23:08167 171 150 23.52LICENZA 1 DÍA 0:32:03 171

VM129 0:21:57 0:51:24 1:37:52ISAÍAS DE MIGUEL ÁLVAREZ 0:24:32176 170 164 23.58LICENZA 1 DÍA 0:38:23 172

ABM18 0:15:39 0:52:58 1:38:16CARLOS CESPÓN PENEIREIRO 0:29:40152 173 173 22.89CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:38:47 173
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM194 0:14:47 0:58:08 1:40:01MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:27:07128 174 171 20.85CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:40:32 174

CDM10 DIEGO TRONCOSO ROCHE LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

ABM48 JOSE MARÍA LOPEZ MEIRA LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

ABM79 RAÚL CORRALES MARCOS LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

ABM16 IAGO SOBREIRA GARCIA  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

ABM80 RICARDO BRU VAZQUEZ  LICENZA 1 DÍANF

ABM95 0:13:32RAFAEL BARRERAS GARCÍA 90  INDEPENDENTENF

VM138 0:15:08FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 142  CLUB TRIATLÓN MORRAZONF

ABM23 AITOR COUÑAGO FIGUEROA  LICENZA 1 DÍANP

ABM30 PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ  TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXASNP

ABM65 MARIO ARES GARCIA  TRIATLÓN MOTOBIKE  GALAINP

ABM74 ANTONIO RODRÍGUEZ VILA  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM84 LUIS PEDRE CARRODEGUAS  LICENZA 1 DÍANP

VM118 JAVIER FREIRE GALLEGO  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONP

VM125 MARCOS OTERO COUSELO  TRIATHLON FESTIVAL CLUBNP

VM127 JORGE SIEIRO GONZÁLEZ  LICENZA 1 DÍANP

VM131 JULIO GARCIA FACHAL  ARTROGAL-TRI 498NP

VM141 MARCOS OTERO LEDO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VM156 ESTEBAN GONZÁLEZ ROCHA  LICENZA 1 DÍANP

VM157 FERNANDO COLLAZO CARREIRA  ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.NP

VM188 JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ  LICENZA 1 DÍANP

4PáxinaV TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO-TUI        Publicación: 28/05/2017 9:55:35



4 3 Inscritos : 194

 MONICA FLORES  - DTXurado

da

Competición
LORENA GARCIA - FEGATRI

 TRIATLON RIVEIRA- CLUB 

13

 MONICA FLORES	

 ALFONSO CONDE  

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

V TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO-TUI

PORRIÑO-TUI SprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 27 de maio de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,750 Km. 20,2 Km.  5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Remataron : 174

Temperatura exterior: 21 ºC

 Temperatura da auga: 17.5 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

Distancia

 

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

4 0:10:26 0:35:12 1:04:35XOEL RODRÍGUEZ ABAD 0:18:5910 22 44 34.45CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:05:07 1

6 0:13:37 0:34:47 1:05:47XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:17:2493 18 5 34.85LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:06:18 2

11 0:10:56 0:36:44 1:06:18PABLO CARIDE ALONSO 0:18:3815 51 30 33LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:06:49 3

13 0:11:03 0:38:04 1:09:26JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:20:2016 78 94 31.85LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:09:57 4

9 0:10:29 0:35:15 1:10:49YAGO CARBALLO SALGADO 0:25:0512 24 168 34.39CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:11:20 5

8 0:10:27 0:38:32 1:13:54MARCOS GONZALEZ BORGES 0:24:5511 86 167 31.46CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:14:25 6

12 0:11:11 0:39:26 1:18:00DENIS INCUTTI TELLADO 0:27:2519 97 172 30.74LICENZA 1 DÍA 0:18:31 7

5 0:16:35 0:39:55 1:21:18ELOY FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0:24:49165 102 165 30.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:49 8

7 0:13:43 0:48:05 1:28:25ANTÓN DÍAZ CAMPOS 0:26:3996 167 170 25.21CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:28:57 9

10 DIEGO TRONCOSO ROCHE LICENZA 1 DÍADQ ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

14 0:12:06 0:37:22 1:08:51ROBERTO BLANCO FARIÑAS 0:19:2442 67 57 32.44CORREDORES DO MIÑO 0:09:23 1

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

3 0:10:25 0:32:45 1:01:47JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MO 0:18:389 2 29 37.02CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:02:18 1

2 0:10:21 0:32:41 1:02:40XACOB AGRA CARRERA 0:19:388 1 65 37.09LICENZA 1 DÍA 0:03:11 2

123 0:12:47 0:33:45 1:04:48MOISES LEBOSO MORAIS 0:18:1762 7 24 35.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:19 3

176 0:14:05 0:35:06 1:05:51GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:16:41109 21 2 34.53TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:06:23 4

174 0:11:04 0:34:38 1:05:59MARCOS RODRIGUEZ BALIÑA 0:20:1817 17 93 35MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:06:30 5

117 0:11:33 0:35:52 1:06:21JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:18:5732 33 41 33.8TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:06:52 6

187 0:12:58 0:35:23 1:06:32JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:18:1271 27 23 34.26TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:07:03 7

130 0:12:56 0:35:54 1:07:40CÉSAR PUNZÓN RODRÍGUEZ 0:18:5169 35 38 33.76LICENZA 1 DÍA 0:08:11 8

121 0:12:27 0:36:36 1:07:56FRANCISCO JAVIER ÁLVAREZ COS 0:18:5452 47 40 33.12ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:08:27 9

122 0:13:22 0:37:00 1:08:07GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:17:4682 56 14 32.77LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:08:39 10

133 0:12:14 0:37:03 1:08:16JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:19:0044 60 47 32.72ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:08:47 11

186 0:13:31 0:35:41 1:08:42JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:19:3188 29 63 33.98ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:13 12

151 0:12:26 0:36:31 1:08:47MANUEL RIVERO FERNANDEZ 0:19:5051 46 75 33.19C. TRIATLÓN OURENSE 0:09:18 13

136 0:10:31 0:37:14 1:09:11JORGE MASSÓ AGUADO 0:21:2713 64 119 32.56CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:42 14

140 0:12:55 0:38:04 1:09:25BERNARDO DURÁN DURÁN 0:18:2768 79 25 31.84LICENZA 1 DÍA 0:09:56 15

162 0:13:26 0:35:46 1:09:37RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:20:2683 32 97 33.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:08 16

163 0:11:18 0:37:10 1:09:38ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:21:1126 63 114 32.62ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:10 17

164 0:14:01 0:36:47 1:09:44JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ 0:18:57106 52 42 32.95LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:10:15 18

190 0:14:51 0:36:39 1:10:04MARCOS AURELIO FRANCÉS GÓME 0:18:35133 48 27 33.08CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:35 19

179 0:13:47 0:36:52 1:10:19JOSE LUIS CASTRO CONDE 0:19:4198 54 68 32.88CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:51 20

175 0:13:10 0:40:01 1:10:37ROBERTO SOUSA FERNÁNDEZ 0:17:2677 103 7 30.29LICENZA 1 DÍA 0:11:08 21

167 0:11:36 0:37:28 1:10:40CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:21:3734 71 121 32.36ATLETISMO BAIONA 0:11:11 22

135 0:13:01 0:37:48 1:11:19FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:20:3173 74 100 32.07CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:50 23

183 0:12:29 0:39:26 1:11:20LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:19:2653 98 58 30.74CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:52 24
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173 0:12:06 0:39:05 1:12:12JAVIER CRUCES FERNANDEZ 0:21:0341 93 113 31.02ATLETISMO BAIONA 0:12:44 25

132 0:12:52 0:40:20 1:12:13ROBERTO GONZÁLEZ LOMBA 0:19:0266 109 48 30.05LICENZA 1 DÍA 0:12:44 26

153 0:13:49 0:38:26 1:12:15MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0:20:0199 84 80 31.55CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:46 27

119 0:13:13 0:38:48 1:12:22ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:20:2378 90 96 31.25KURAI 0:12:54 28

143 0:13:31 0:38:45 1:12:29ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:20:1487 88 90 31.29CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:00 29

158 0:12:16 0:37:22 1:12:34DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:22:5746 66 146 32.44LICENZA 1 DÍA 0:13:06 30

145 0:14:33 0:37:57 1:12:43JOSÉ DAVID VILA ABREU 0:20:13121 75 88 31.94LICENZA 1 DÍA 0:13:14 31

165 0:14:41 0:37:59 1:12:52MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:20:14126 76 89 31.92ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:13:23 32

192 0:13:53 0:39:25 1:13:00JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ 0:19:43102 96 71 30.75ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:13:32 33

178 0:13:58 0:40:26 1:13:51SANTIAGO BESADA BRUNET 0:19:29104 113 62 29.98SIRENO TRIATLÓN CLUB 0:14:23 34

170 0:13:30 0:40:37 1:14:21RICARDO OTERO QUINTANA 0:20:1686 115 91 29.85TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:14:53 35

152 0:14:48 0:39:22 1:14:39IGNACIO DELGADO RODRIGUEZ 0:20:30130 95 99 30.8C. TRIATLÓN OURENSE 0:15:10 36

154 0:12:41 0:38:09 1:14:46AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:23:5660 81 160 31.77CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:15:17 37

116 0:14:38 0:40:06 1:14:53IAGO QUIROGA FERNANDEZ 0:20:10125 104 85 30.23TRINORTH 0:15:24 38

134 0:14:33 0:40:09 1:14:54ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:20:13122 105 86 30.19LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:15:25 39

137 0:15:42 0:38:57 1:15:10FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:20:32153 92 101 31.12ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:41 40

120 0:14:06 0:40:44 1:15:32JORGE VENTURA REGO 0:20:42110 118 106 29.76CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:03 41

150 0:13:39 0:39:06 1:15:49ALEJANDRO LAGO DURAN 0:23:0594 94 148 31LICENZA 1 DÍA 0:16:21 42

139 0:16:04 0:41:11 1:16:13MARCOS PENA CHALLÁN 0:18:59163 127 45 29.43ARTROGAL-TRI 498 0:16:45 43

128 0:14:36 0:43:00 1:16:16CARLOS IGLESIAS CARRERA 0:18:41123 137 34 28.19LICENZA 1 DÍA 0:16:47 44

149 0:13:22 0:40:11 1:16:20PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:22:4881 106 145 30.17CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:51 45

160 0:15:56 0:41:20 1:16:21JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MACE 0:19:06159 128 51 29.33CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:52 46

146 0:13:04 0:41:09 1:16:28SERGIO GONZÁLEZ ALONSO 0:22:1575 124 132 29.46CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:16:59 47

147 0:14:48 0:40:25 1:16:33ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA 0:21:20132 112 118 30CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:17:04 48

169 0:13:05 0:41:10 1:16:58JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:22:4376 126 144 29.44CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:17:29 49

184 0:13:52 0:43:20 1:17:12JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:20:01101 142 79 27.98TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:17:43 50

172 0:12:19 0:42:17 1:17:17JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:22:4349 134 143 28.67LICENZA 1 DÍA 0:17:49 51

126 0:15:32 0:40:52 1:17:25MARCELINO PRIETO LORENZO 0:21:02148 121 112 29.66CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:56 52

180 0:14:12 0:41:07 1:17:30MARCOS ANTONIO FIGUEROA NIET 0:22:12112 123 131 29.48LICENZA 1 DÍA 0:18:01 53

142 0:13:50 0:41:06 1:18:37JOSÉ MANUEL BARROS PEREZ 0:23:42100 122 158 29.49LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 0:19:09 54

166 0:12:24 0:45:13 1:19:29JAVIER OJEA CENDÓN 0:21:5350 151 124 26.81LICENZA 1 DÍA 0:20:00 55

161 0:14:01 0:43:08 1:19:36JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:22:28105 138 135 28.1LICENZA 1 DÍA 0:20:07 56

189 0:15:38 0:44:05 1:20:23JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO 0:20:41151 146 104 27.5LICENZA 1 DÍA 0:20:55 57

193 0:15:58 0:43:09 1:21:16JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL 0:22:10161 139 130 28.09ATLETISMO BAIONA 0:21:47 58

191 0:13:28 0:45:30 1:21:27JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:22:3084 157 137 26.64CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:21:59 59

148 0:13:33 0:46:43 1:21:34MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAND 0:21:1991 162 117 25.95PABELLÓN OURENSE 0:22:05 60

181 0:15:18 0:43:18 1:21:36EDUARD FRANQUET SUGRAÑES 0:23:01145 141 147 28LICENZA 1 DÍA 0:22:07 61

171 0:14:28 0:45:06 1:22:02ARTURO BERMUDEZ FERREIRA 0:22:30118 150 136 26.88LICENZA 1 DÍA 0:22:34 62

124 0:15:02 0:45:26 1:22:24ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIRA 0:21:58141 155 126 26.68TRIATLÓN MOTOBIKE  GALAICO PO 0:22:55 63

115 0:17:59 0:45:13 1:22:53LUIS RODRIGUEZ CASTRO 0:19:42173 152 70 26.81LICENZA 1 DÍA 0:23:24 64

182 0:17:36 0:44:35 1:23:08VÍCTOR MANUEL GARCÍA PÉREZ 0:20:58172 148 109 27.19LICENZA 1 DÍA 0:23:39 65

168 0:15:36 0:45:20 1:24:00ANTONIO BAAMONDE GONZÁLEZ 0:23:05150 154 149 26.74CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:24:31 66

177 0:16:50 0:45:14 1:24:10PABLO PEREZ BLANCO 0:22:07166 153 128 26.8LICENZA 1 DÍA 0:24:42 67

159 0:13:41 0:47:06 1:25:09ALEJANDRO FUENTES FERNÁNDEZ 0:24:2295 164 162 25.73LICENZA 1 DÍA 0:25:40 68

185 0:15:27 0:45:37 1:25:27STEPHAN ANDRE JEANDON 0:24:24146 158 163 26.57ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDIA DU 0:25:58 69

155 0:15:11 0:47:08 1:26:08RICARDO SOLER VIDAL 0:23:50144 165 159 25.71CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:26:40 70

144 0:14:02 0:49:47 1:29:28MARCOS AMOEDO COLLAZO 0:25:40108 169 169 24.35LICENZA 1 DÍA 0:30:00 71

129 0:21:57 0:51:24 1:37:52ISAÍAS DE MIGUEL ÁLVAREZ 0:24:32176 170 164 23.58LICENZA 1 DÍA 0:38:23 72

194 0:14:47 0:58:08 1:40:01MANUEL JOSE CRUCES PRADO 0:27:07128 174 171 20.85CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:40:32 73

138 0:15:08FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 142  CLUB TRIATLÓN MORRAZONF

118 JAVIER FREIRE GALLEGO  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLONNP

125 MARCOS OTERO COUSELO  TRIATHLON FESTIVAL CLUBNP

127 JORGE SIEIRO GONZÁLEZ  LICENZA 1 DÍANP

131 JULIO GARCIA FACHAL  ARTROGAL-TRI 498NP

141 MARCOS OTERO LEDO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

156 ESTEBAN GONZÁLEZ ROCHA  LICENZA 1 DÍANP

157 FERNANDO COLLAZO CARREIRA  ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.RNP

188 JOSE MANUEL NAVARRO LORENZO  LICENZA 1 DÍANP

2PáxinaV TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO-TUI        Publicación: 28/05/2017 9:56:09


	1_1 ABSOLUTA FEMININA
	1_2 CATEGORIAS FEMININA
	1_3 ABSOLUTA MASCULINA
	1_4 CATEGORIAS MASCULINA

